ПРАВИТЕЛЬСТВО 1^1 УДМУРТ ЭЛЬКУН
УДМУРТСКОЙРЕСПУБЛИКИ %J*Jf КИВАЛТЭТ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20 июля 2015 года №358

г. Ижевск

О внесении измененияв постановлениеПравительства

УдмуртскойРеспубликиот 16 февраля 2015 года № 49
«О распределении субсидий бюджетам муниципальных образований

в Удмуртской Республике на обеспечение мероприятий по переселению

граждан из аварийного жилищного фонда на 2015 год»

В соответствии с Законом Удмуртской Республики от 26 декабря

2014 года № 87-РЗ «О бюджете Удмуртской Республики на 2015 год и на

плановый период 2016 и 2017 годов» Правительство Удмуртской Республики

постановляет:

Внести изменение в распределение субсидий бюджетам муниципальных

образований на обеспечение мероприятий по переселению граждан из

аварийного жилищного фонда на 2015 год за счёт средств, предусмотренных

Законом Удмуртской Республики от 26 декабря 2014 года № 87-РЗ «О бюджете

Удмуртской Республики на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов»

Министерству строительства, архитектуры и жилищной политики Удмуртской

Республики по разделу 0500 «Жилищно-коммунальноехозяйство», подразделу

0501 «Жилищное хозяйство», целевой статье 3419602 «Обеспечение

мероприятийпо переселениюграждан из аварийногожилищногофонда за счёт

средств бюджетов»,утвержденноепостановлениемПравительстваУдмуртской

Республики от 16 февраля 2015 года № 49 «О распределении субсидий

бюджетам муниципальных образований в Удмуртской Республике на

обеспечение мероприятий по переселению граждан из аварийного жилищного

фонда на 2015 год», изложив его в редакции согласно приложению к

настоящемупостановлению.

ПредседательПравите:

УдмуртскойРеспубли«Ш/ Уппявление W\ В.А.Савельев

Приложение

к постановлению Правительства

Удмуртской Республики

от 20 июля 2015 года№ 358

«УТВЕРЖДЕНО

постановлениемПравительства

УдмуртскойРеспублики

от 16 февраля 2015 года № 49

РАСПРЕДЕЛЕНИЕ

субсидий бюджетам муниципальных образований на обеспечение

мероприятий по переселению граждан из аварийного жилищного фонда

на 2015 год за счёт средств, предусмотренныхЗаконом Удмуртской

Республикиот 26 декабря 2014 года № 87-РЗ «О бюджете Удмуртской

Республики на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов»

Министерству строительства, архитектуры и жилищной политики

Удмуртской Республики по разделу 0500 «Жилищно-коммунальное

хозяйство», подразделу 0501 «Жилищное хозяйство», целевой

статье 3419602 «Обеспечениемероприятийпо переселениюграждан

из аварийногожилищногофонда за счёт средств бюджетов»

№

п/п

1

10

11

12

13

Наименование

муниципального образования

«Город Воткинск»

«Город Глазов»

«Город Ижевск»

«Город Сарапул»

«Алнашский район»

«Балезинский район»

«Глазовский район»

«Завьяловский район»

«Кизнерский район»

«Киясовский район»

«Красногорский район»

«Малопургинский район»

«Увинский район»

Итого

Сумма,

тыс.руб.

50 854,600

59318,311

81 758,230

24 236,778

26 871,820

55 710,870

9 558,870

23 319,060

7 849,560

10 190,200

9 766,670

35 275,410

28 429,621

423 140,000

».